
Model # Finishes Fini Acabado

D404558 Chrome   Chrome   Cromo

D404558SS   Stainless Steel   Acier inoxydable   Acero inoxidable

Pull-Out Kitchen Faucet
Robinet de cuisine avec douchette 
rétractable
Grifo de cocina con rociador retractable

D404558-I/02-11.01

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

D404558

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

⊙ Available in all �nishes above
⊙ Disponible dans tous les �nis susmentionnés
⊙ Disponible en todos los acabados

DA507348N
DA104276

DA523425N

DA604011


